

Allergene Zutaten / Allergenic Ingredients / Substances allergènes/ Compuestos alérgenos / Ingredienti allergenici

Produkt / Product / Produit/ Producto/Prodotto	Gerbinol® CF
Artikel-Nr. / Article-no. / N° d'article/ N° de artículo	5046x

Zutat gemäß EU-Einstufung / Ingredients in accordance with EU regulation / Ingrédients conformément aux réglementations CE/ Ingredientes de acuerdo con la normativa CE	Nein No Non Non No	Ja Yes Oui Si Si	
Glutenhaltige Getreideerzeugnisse / Cereals containing gluten / Céréales contenant du gluten, et produits à base de ces céréales/Cereales con gluten o a base de estos cereales/ Prodotti a base di cereali contenuti glutine.	X		
Krebstiere & -erzeugnisse / Crustaceans and products thereof / Crustacés et produits à base de crustacés/ Crustáceos y productos a base de crustáceos/Crostacei e prodotti a base crostacei.	X		
Eier & -erzeugnisse / Eggs and products thereof / Œufs et produits à base d'œufs/ Huevos y productos derivados/ Uova e loro derivati.	X		
Fisch & -erzeugnisse / Fish and products thereof / Poissons et produits à base de poissons/ Pescado y productos a base de pescado/ Prodotti a base di pesce.		X ¹	
Erdnüsse & -erzeugnisse / Peanuts and products thereof / Arachides et produits à base d'arachides/ Cacahuètes y productos a base de cacahuètes/Arachidi e prodotti a base arachidi.	X		
Soja & -erzeugnisse / Soybeans and products thereof / Soja et produits à base de soja/ Soja y productos a base de soja/ Soya e prodotti a base di soia	X		
Milch & -erzeugnisse (einschl. Laktose) / Milk and products thereof (incl. lactose) / Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)/ Leche y derivados lácteos/ Latte e prodotti derivati(inc. lattosio)	X		
Schalenfrüchte & -erzeugnisse / Nuts and products thereof / Fruits à coque et produits à base de ces fruits/ Frutos secos y productos derivados/ Frutta secca e prodotti derivati	X		
Sellerie & -erzeugnisse / Celery and products thereof / Céleri et produits à base de céleri/ Apio y sus derivados/ Sedano e prodotti a base sedano.	X		
Senf & -erzeugnisse / Mustard and products thereof / Moutarde et produits à base de moutarde/ Mostaza y productos a base de mostaza/ Mostarda e prodoti a base mostarda	X		
Sesamsamen & -erzeugnisse / Sesame seeds and products thereof / Graines de sésame et produits à base de sésame/ Sésamo en grano y productos a base de granos de sésamo/ Sesamo e grano e prodotti a base sesamo e grano.	X		
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO ₂ angegeben / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO ₂ / Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre exprimées en SO ₂ / Dióxido de azufre y sulfitos en concentración ≥ 10 mg/l o 10 mg/kg expresados como SO ₂ /Anidride solforosa e solfiti in concentrazione di oltre 10mg/ kg o 10mg/litro espressi come SO ₂	X		
Lupine und Lupinenerzeugnisse / Lupin and products thereof / Lupin et produits à base de lupin/ Altramuz y productos a base de altramuces/ Lupino e prodotti a base lupino	X		
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse / Molluscs and products thereof / Mollusques et produits à base de mollusque/ Moluscos y productos a base de moluscos/Molluschi e prodotti a base molluschi	X		



¹ für die Verwendung als Klärhilfsmittel in Bier und Wein gemäß EU Verordnung 1169/2011 von der Allergenkennzeichnungsverpflichtung ausgeschlossen.

¹ For use as clarification aid in beer and wine, according to EU Regulation 1169/2011 excluded from allergen labelling duty.